Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 263/2021 - SERGIO BRUM - Solicita à Senhora Presidente do DAE a
reconstrução da calçada, onde houve conserto de vazamento de água, na esquina da quadra 01 da
Rua Francisco Mandaliti, Tangarás.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 13/04/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - DAE

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 75/21
-

Bauru, 13 de abril de 2021.
-
-